ตามท่ี โรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาสื่อการเรียนการสอน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กระดาษส าหรับพิมพ์และเขียน จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัดศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร 
(ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๖๖๒.๐๐ บาท (สองหมื่นหกร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางรตวรรณ น้อยเภา) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ 

ประกาศโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์

[...]

--------------------------------------------------------------------  
               ตามท่ี โรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ ได้มีโครงการ ซื้อกิจกรรมลูกเสือ เนตรนารี ปีการศึกษา ๒๕๖๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ไทยประมง โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๑๓๘.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางรตวรรณ น้อยเภา) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ 

ประกาศโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์

[...]

ตามท่ี โรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ ได้มีโครงการ จ้างถ่ายส าเนาข้อสอบปลายภาค ปีการศึกษา ๒-๒๕๖๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ถ่ายส าเนาข้อสอบปลายภาค ปีการศึกษา ๒-๒๕๖๕ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศูนย์ถ่ายเอกสาร ไทย
แก้ว โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางรตวรรณ น้อยเภา) 

ผู้อ านวยการโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์ 

ประกาศโรงเรียนนางัวราษฎร์รังสรรค์